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Ozolnieku vidusskolas
sniegto maksas pakalpojumu cenrādis

	
	Pakalpojums
	Pakalpojuma sniegšanas adrese
	Mērvienība
	Cena
 bez PVN
	PVN (EUR)
	Cena
 ar PVN

	1
	Telpu nomas maksa

	1.1.
	Nodarbību telpas noma kopā ar inventāru (virs 50 m2)
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	15,29
	3,21
	18,50

	1.2.
	Nodarbību telpas noma kopā ar inventāru (virs 50 m2) juridiskām un fiziskām personām, kas īsteno interešu izglītības programmas Jelgavas novada izglītojamajiem
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	7,6451
	1,605
	9,25

	1.3.
	Zāles noma kopā ar inventāru (līdz 100 m2)
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	19,834
	4,165
	24,00

	1.4.
	Zāles noma kopā ar inventāru (līdz 100 m2) juridiskām un fiziskām personām, kas īsteno interešu izglītības programmas Jelgavas novada izglītojamajiem
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	9,921
	2,08
	12,00

	1.5.
	Zāles noma kopā ar inventāru (virs 100 m2)
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	21,49
	4,51
	26,00

	1.6.
	Zāles noma kopā ar inventāru (virs 100 m2) juridiskām un fiziskām personām, kas īsteno interešu izglītības programmas Jelgavas novada izglītojamajiem
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	10,7451
	2,256
	13,00

	1.7.
	Datorklases noma kopā ar inventāru
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	16,53
	3,47
	20,00

	1.8.
	Datorklases noma kopā ar inventāru juridiskām un fiziskām personām, kas īsteno interešu izglītības programmas Jelgavas novada izglītojamajiem
	Jelgavas iela 35, Ozolnieki, Jelgavas novads, LV-3018
	1 stunda
	8,2651
	1,736
	10,00




Piezīmes:	1 – atvieglojums 50% apmērā (Ministru kabineta 2018.gada 20.februāra noteikumu Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 87.5.punkts)
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